[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О подготовке  изменений в документацию
по планировке (территории проект планировки
и проект межевания территории)  общество
с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Индустриальный парк «Кубань»
В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса             Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Лабинского               городского поселения  Усть-Лабинского района от 18 января 2019 г. № 46                                   «Об утверждении проекта планировки и проекта   межевания территории             Индустриального парка «Кубань»», на основании заявления Щербаковой Анны Николаевны от 11 марта 2025 г., руководствуясь Уставом                                       муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район             Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Индустриальный Парк «Кубань», подготовку изменений в                     документацию по планировке территории (проект планировки и проект                   межевания территории) Индустриального парка «Кубань».
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации                   муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов               местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adminustlabinsk.ru.
3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить
2

на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район          Абрамова А.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.А. Гайнюченко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район от ________________ № _______

«О подготовке  изменений в документацию по планировке

территории проект планировки  и проект межевания

территории  общество с ограниченной ответственностью

« Управляющая компания Индустриальный парк «Кубань»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

Начальник управления

А.Н. Киселев

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.М. Абрамов
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.Г. Титаренко
Начальник управления по правовым

вопросам администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Д.Л. Горностаев

Начальник юридического отдела

управления по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Л.А. Кищенко

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

Н.Б. Акимова
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О подготовке  изменений в документацию по планировке территории проект планировки  и проект межевания территории  общество с ограниченной ответственностью                                   « Управляющая компания Индустриальный парк «Кубань»
Проект внесен: управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
Постановление разослать:

1. Управление архитектуры
- 3 экз.
2. Общий отдел

- 1 экз.
Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации

муниципального образования
Усть-Лабинский район

   А.Н. Киселев

«___»____________ 2025 г.

104041

_1196075284